ООО «САФ-НЕВА»

ИНН/КПП 7826691266/366301001

ОГРН 1027807577291

Юридический адрес:

394028, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Димитрова, д. 110

Тел: (+7-812) 667-85-70; Факс: (+7-812) 667-85-71

Исх. № б/н

От 05.03.2022

Уважаемые партнеры!

Информируем Вас, что компания ООО «САФ-НЕВА» принимает все необходимые меры

для обеспечения бесперебойного процесса производства и поставок нашей продукции на

территории РФ. На данный момент все ключевые системы, сбытовая цепочка,

производственная логистика компании работают в штатном режиме.

4 производственные площадки (в городах Воронеж, Курган, Узловая и Санкт-Петербург)

продолжают выпуск продукции, а наши коммерческие представители и технологи по-прежнему

рядом с вами, на связи и готовы обсудить возникающие проблемы и искать вместе с вами их

решение. Обслуживание клиентов, приём заказов и доставка продукции производятся

бесперебойно, в полном объеме по всему ассортименту без исключения.

В настоящее время соблюдаются ранее согласованные коммерческие условия, любые

изменения будут проводиться в соответствии с коммерческой политикой ООО «САФ-НЕВА» и

в сроки, оговоренные в контрактах.

Мы благодарим вас за сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор

«САФ-НЕВА»                                                                      Иван Купин